ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 17 января 2020 года

	№
	76/574-4

	г. Белый

О составе конкурсной комиссии по подведению итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
В соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.09.2019 № 163/2164-6, территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в следующем составе:

	Соколова
Елена Вячеславовна
	- председатель территориальной избирательной комиссии

  Бельского района (председатель конкурсной комиссии)

	Сюлькова Марина Анатольевна
	- заведующая отделом образования Администрации
  Бельского района (по согласованию)
 (заместитель председателя конкурсной комиссии)

	Лобзанова
Юлия Валерьевна
	- член территориальной   избирательной комиссии Бельского района

	Петрова

Кристина Николаевна
	- главный специалист отдела образования Администрации Бельского района (по согласованию)

2. Направить настоящее постановление в отдел образования Администрации Бельского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бельского района Е.В.Соколову.
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В. Соколова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Е.А. Милаева